
UCHWAŁA NR 0007.25.2025 
RADY GMINY GOLESZÓW 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach, z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania 

pod nazwą „Realizacja Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Goleszów w zakresie wymiany źródeł 
spalania o niskiej mocy w sektorze komunalno – bytowym” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 i art. 217 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy 
Goleszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć w 2025 roku długoterminową pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach w kwocie 70 000,00 zł (słownie: siedemdziesiąt tysięcy złotych) 
z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania pod nazwą „Realizacja Planu Gospodarki Niskoemisyjnej 
dla Gminy Goleszów w zakresie wymiany źródeł spalania o niskiej mocy w sektorze komunalno – bytowym”. 

§ 2. Spłata pożyczki następować będzie z dochodów własnych Gminy Goleszów w latach 2026 - 2031. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Duraj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8CF39C5-EB35-419C-A5D4-D8AC09341F68. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 0007.25.2025 RADY GMINY GOLESZÓW z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


